
ZARZĄDZENIE NR 7/2017
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 1 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy Wielkie Oczy

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1047 ze zm.), w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie 
szczegółowych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 
celowych, oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2013 r. poz. 289 ze zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Zarządzeniu Nr 48/2010 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 31 grudnia 2010 r. w sprawie 
wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy Wielkie Oczy wprowadza się następujące 
zmiany:

1) W Załączniku Nr 7 „Instrukcja w sprawie gospodarki kasowej”:

a) w § 3 po ust. 3 dodaje się ust. 3a o następującej treści:

„Jeżeli z przyczyn losowych kasjer nie może być obecny przy przekazaniu kasy, otwarcie kasy, 
przeliczenie gotówki oraz przekazanie jej zastępcy kasjera następuje komisyjnie. Skład komisji 
każdorazowo ustala Skarbnik Gminy (osoba zastępująca Skarbnika). Komisja składa się co najmniej 
z 2 osób. Z powyższego przekazania kasy sporządza się protokół.”,

b) w § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„Na drzwiach do kasy jest umieszczona wywieszka informująca o godzinach pracy kasy. Wszystkie 
wpłaty i wypłaty gotówkowe do kasy Urzędu przyjmowane i wypłacane są w dniach urzędowania 
w godzinach 715 - 1300.”;

2) W Załączniku Nr 7 Instrukcji w sprawie gospodarki kasowej w Urzędzie Gminy Wielkie Oczy dodaje 
się zapis:

„Wykaz osób upoważnionych do wystawiania przychodowych dowodów kasowych

Nazwisko i imię Podpis

Sopel Beata

”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3. Wykonanie Zarządzenie powierza się Skarbnikowi Gminy.     

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 75A00E34-2C74-48F6-904C-C486B8E8F562. Podpisany Strona 1




